
T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

CIS - SERIE A1 - GIRONE 3 (1002039C)
MONTECATINI TERME - 26-03-2010 - 28-03-2010

Torneo CIS - SERIE A1 - GIRONE 3 1002039C

Luogo MONTECATINI TERME  [Pistoia - Toscana]
Periodo 26-03-2010 - 28-03-2010

Turni 5

Tipo Altro Torneo
Sistema Team Round Robin

Tempo di riflessione 90' /40 ms + 15' + 30"
Arbitri SAYOUR REMO - 

Partecipanti 33

Sito Internet

Piscopo Pierluigi        

1Shytaj Iart Luca

2
Stoyko Maksym            

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

CIS - SERIE A1 - GIRONE 3 (1002039C)
MONTECATINI TERME - 26-03-2010 - 28-03-2010

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 22 IM Piscopo Pierluigi        5.0 ITA 8.00 9.00 5.50 9.00 2418 2132 2768 5 5 0 0 2 2 0 0 3 3 0 0 0 0 1983

2 20 IM Shytaj Iart Luca 4.5 ITA 7.50 8.50 5.50 7.50 2472 2217 2584 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 1986

3 29 CM Stoyko Maksym            4.0 ITA 9.50 9.50 5.50 6.50 2173 2163 2069 5 3 2 0 3 1 2 0 2 2 0 0 0 0 1991

4 23 FM Sibilio Mario            4.0 ITA 7.00 7.00 3.00 4.75 2368 2124 2195 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1960

5 31 FM Drei Andrea              3.5 ITA 8.00 9.50 6.00 6.50 2240 2325 2475 5 2 3 0 2 0 2 0 3 2 1 0 0 0 1957

6 13 GM Mastrovasilis Dimitrios         3.5 GRE 7.50 8.50 5.50 6.50 2574 2321 2702 4 3 1 0 2 2 0 0 2 1 1 0 0 0 1983

7 2 FM Mauro Alan               3.0 ITA 7.00 8.00 5.00 5.50 2172 2211 2421 4 2 2 0 2 1 1 0 2 1 1 0 0 0 1954

8 16 CM Renzi Roberto            2.5 ITA 11.5012.506.50 2.75 2022 2209 2017 5 2 1 2 3 0 1 2 2 2 0 0 0 0 1977

9 28 M Chiaretti Roberto        2.5 ITA 10.5012.005.50 3.75 2196 2234 2235 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1971

10 15 FM Fico Massimiliano        2.5 ITA 8.00 9.00 5.50 5.25 2280 2210 2322 4 1 3 0 2 0 2 0 2 1 1 0 0 0 1963

11 14 CM Pedini Dario             2.0 ITA 12.0013.007.50 5.00 2167 2247 2274 4 1 2 1 2 1 1 0 2 0 1 1 0 0 1981

12 8 FM Isonzo David             2.0 ITA 12.0013.007.50 4.25 2376 2258 2187 5 0 4 1 2 0 1 1 3 0 3 0 0 0 1976

13 32 CM Baldazzi Stefano         2.0 ITA 12.0013.007.50 3.25 2160 2301 2230 5 1 2 2 3 0 2 1 2 1 0 1 0 0 1965

14 25 FM Ferretti Folco           2.0 ITA 11.0012.507.50 5.00 2325 2390 2318 5 1 2 2 2 1 1 0 3 0 1 2 0 0 1970

15 19 IM Bruno Fabio              2.0 ITA 11.0012.507.50 4.75 2470 2361 2289 5 1 2 2 2 1 1 0 3 0 1 2 0 0 1960

16 7 IM Vuelban Virgilio                2.0 PHI 11.0012.507.50 3.75 2346 2385 2314 5 1 2 2 3 1 0 2 2 0 2 0 0 0 1972

17 36 M Aldrovandi Antonio       2.0 ITA 6.50 6.50 2.50 2.25 2232 2133 1969 3 1 2 0 2 1 1 0 1 0 1 0 0 0 1973

18 33 CM Troncossi Luca           1.5 ITA 11.5012.506.50 2.25 2160 2192 1880 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 0 0 1969

19 1 FM Tocchioni Doriano        1.5 ITA 11.0013.007.50 3.00 2320 2391 2242 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 1963

20 3 FM Cecconi Giovanni Alberto 1.5 ITA 11.0012.006.50 2.75 2174 2252 2104 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 1960

21 10 CM Gardon Ermanno           1.5 ITA 9.50 10.004.50 1.75 2140 2211 2142 4 1 1 2 2 0 1 1 2 1 0 1 0 0 1973

22 4 CM Bocchicchio Gaetano      1.0 ITA 13.0014.008.00 1.50 2144 2170 1766 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 0 0 1959

23 27 M Lava Giovanni            1.0 ITA 11.5013.507.00 2.50 2209 2269 2030 5 0 2 3 3 0 1 2 2 0 1 1 0 0 1963

24 9 M Tommasini Enzo           1.0 ITA 6.50 7.50 4.00 1.50 2153 2128 1720 3 1 0 2 2 0 0 2 1 1 0 0 0 0 1959

25 34 CM Ori Marco                1.0 ITA 4.00 5.00 3.00 1.00 2097 2144 2944 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1964

26 17 CM Antonini Franco          0.5 ITA 8.50 9.50 4.50 1.00 2157 2205 1974 3 0 1 2 1 0 0 1 2 0 1 1 0 0 1967

27 5 CM Magini Fabio             0.5 ITA 7.00 8.00 3.00 2.00 2009 2188 2368 1 0 1 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 1952

28 11 CM Marino Massimo           0.0 ITA 11.0012.007.00 0.00 2051 2212 1458 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 0 0 1962

29 35 3N Benini Fulvio            0.0 ITA 7.00 8.00 3.00 0.00 1524 2188 1568 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 1976

30 26 M De Blasio Massimo        0.0 ITA 4.00 5.00 3.00 0.00 2248 2144 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1960

31 24 CM Voicu Joan Paul          0.0 ITA 4.00 5.00 3.00 0.00 2147 2144 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1985

32 21 IM Braga Fernando           0.0 ITA 4.00 5.00 3.00 0.00 2432 2144 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1958

33 30 CM Buratti Marco            0.0 ITA 4.00 5.00 3.00 0.00 1994 2144 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1959
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

CIS - SERIE A1 - GIRONE 3 (1002039C)
MONTECATINI TERME - 26-03-2010 - 28-03-2010

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

36 M Aldrovandi Antonio       ITA EMI BO 2232 2133 1969 1973 M 806200 101570

17 CM Antonini Franco          ITA MAR PU 2157 2205 1974 1967 M 810436 103016

32 CM Baldazzi Stefano         ITA EMI BO 2160 2301 2230 1965 M 803189 109430

35 3N Benini Fulvio            ITA EMI RA 1524 2188 1568 1976 M 142244

4 CM Bocchicchio Gaetano      ITA TOS PO 2144 2170 1766 1959 M 804371 101394

21 IM Braga Fernando           ITA EST EE 2432 2144 0 1958 M 811408 114238

19 IM Bruno Fabio              ITA MAR FM 2470 2361 2289 1960 M 801038 111110

30 CM Buratti Marco            ITA LAZ RM 1994 2144 0 1959 M 824003 129720

3 FM Cecconi Giovanni Alberto ITA TOS FI 2174 2252 2104 1960 M 800724 102893

28 M Chiaretti Roberto        ITA LAZ RM 2196 2234 2235 1971 M 805149 110378

26 M De Blasio Massimo        ITA LAZ RM 2248 2144 0 1960 M 801070 102161

31 FM Drei Andrea              ITA EMI RA 2240 2325 2475 1957 M 800805 109421

25 FM Ferretti Folco           ITA LAZ RM 2325 2390 2318 1970 M 802328 106220

15 FM Fico Massimiliano        ITA MAR AN 2280 2210 2322 1963 M 802115 104731

10 CM Gardon Ermanno           ITA LAZ RM 2140 2211 2142 1973 M 808717 102748

8 FM Isonzo David             ITA SIC SR 2376 2258 2187 1976 M 804053 103693

27 M Lava Giovanni            ITA LAZ RM 2209 2269 2030 1963 M 802093 109750

5 CM Magini Fabio             ITA TOS FI 2009 2188 2368 1952 M 832529 102093

11 CM Marino Massimo           ITA LAZ RM 2051 2212 1458 1962 M 114156

13 GM Mastrovasilis Dimitrios         GRE 2574 2321 2702 1983 M 4202694

2 FM Mauro Alan               ITA TOS FI 2172 2211 2421 1954 M 801275 101396

34 CM Ori Marco                ITA EMI RA 2097 2144 2944 1964 M 805050 109431

14 CM Pedini Dario             ITA MAR PU 2167 2247 2274 1981 M 824623 105867

22 IM Piscopo Pierluigi        ITA PUG LE 2418 2132 2768 1983 M 809152 103927

16 CM Renzi Roberto            ITA MAR PU 2022 2209 2017 1977 M 105870

20 IM Shytaj Iart Luca ITA PUG BA 2472 2217 2584 1986 M 812633 107148

23 FM Sibilio Mario            ITA LAZ RM 2368 2124 2195 1960 M 800422 109717

29 CM Stoyko Maksym            ITA LAZ RM 2173 2163 2069 1991 M 824429 124938

1 FM Tocchioni Doriano        ITA TOS FI 2320 2391 2242 1963 M 801887 109757

9 M Tommasini Enzo           ITA TOS AR 2153 2128 1720 1959 M 804789 105869

33 CM Troncossi Luca           ITA EMI RA 2160 2192 1880 1969 M 805440 109422

24 CM Voicu Joan Paul          ITA ABR TE 2147 2144 0 1985 M 838144 110980

7 IM Vuelban Virgilio                PHI 2346 2385 2314 1972 M 5201896
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

CIS - SERIE A1 - GIRONE 3 (1002039C)
MONTECATINI TERME - 26-03-2010 - 28-03-2010

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

19 1 FM Tocchioni Doriano        1.5 ITA | 31 B 0 | 7 B Â½ | 13 N 0 | 19 B 1 | 25 N 0 | 1

7 2 FM Mauro Alan               3.0 ITA | 32 N 1 | 8 N Â½ | 14 B 1 | 4 0 | 27 B Â½ | 0

20 3 FM Cecconi Giovanni Alberto 1.5 ITA | 33 B 1 | 9 B 0 | 15 N Â½ | 20 N 0 | 28 N 0 | -1

22 4 CM Bocchicchio Gaetano      1.0 ITA | 34 N 0 | 10 N 1 | 16 B 0 | 22 B 0 | 29 B 0 | 1

27 5 CM Magini Fabio             0.5 ITA | 4 0 | 4 1 | 4 0 | 23 N Â½ | 4 0 | -1

16 7 IM Vuelban Virgilio                2.0 PHI | 25 B 1 | 1 N Â½ | 31 B 0 | 13 B 0 | 19 N Â½ | 1

12 8 FM Isonzo David             2.0 ITA | 27 N Â½ | 2 B Â½ | 32 N Â½ | 15 N Â½ | 20 B 0 | -1

24 9 M Tommasini Enzo           1.0 ITA | 4 0 | 3 N 1 | 33 B 0 | 16 B 0 | 4 Â½ | 1

21 10 CM Gardon Ermanno           1.5 ITA | 28 B Â½ | 4 B 0 | 4 Â½ | 17 N 1 | 22 N 0 | 0

28 11 CM Marino Massimo           0.0 ITA | 29 N 0 | 4 0 | 36 N 0 | 4 1 | 23 B 0 | -1

6 13 GM Mastrovasilis Dimitrios         3.5 GRE | 19 B 1 | 25 N Â½ | 1 B 1 | 7 N 1 | 4 Â½ | 0

11 14 CM Pedini Dario             2.0 ITA | 20 N Â½ | 27 B 1 | 2 N 0 | 4 Â½ | 31 B Â½ | 0

10 15 FM Fico Massimiliano        2.5 ITA | 4 0 | 28 N 1 | 3 B Â½ | 8 B Â½ | 32 N Â½ | 0

8 16 CM Renzi Roberto            2.5 ITA | 22 B 0 | 29 B 0 | 4 N 1 | 9 N 1 | 33 B Â½ | 1

26 17 CM Antonini Franco          0.5 ITA | 23 N 0 | 4 0 | 4 1 | 10 B 0 | 36 N Â½ | -1

15 19 IM Bruno Fabio              2.0 ITA | 13 N 0 | 31 N Â½ | 25 B 1 | 1 N 0 | 7 B Â½ | -1

2 20 IM Shytaj Iart Luca 4.5 ITA | 14 B Â½ | 32 B 1 | 27 N 1 | 3 B 1 | 8 N 1 | 1

32 21 IM Braga Fernando           0.0 ITA | 4 0 | 4 0 | 4 1 | 4 Â½ | 4 Â½ | 0

1 22 IM Piscopo Pierluigi        5.0 ITA | 16 N 1 | 33 N 1 | 28 B 1 | 4 N 1 | 10 B 1 | -1

4 23 FM Sibilio Mario            4.0 ITA | 17 B 1 | 36 B 1 | 29 N Â½ | 5 B Â½ | 11 N 1 | 1

31 24 CM Voicu Joan Paul          0.0 ITA | 4 1 | 4 Â½ | 4 1 | 4 1 | 4 Â½ | 0

14 25 FM Ferretti Folco           2.0 ITA | 7 N 0 | 13 B Â½ | 19 N 0 | 31 N Â½ | 1 B 1 | -1

30 26 M De Blasio Massimo        0.0 ITA | 4 Â½ | 4 1 | 4 0 | 4 0 | 4 Â½ | 0

23 27 M Lava Giovanni            1.0 ITA | 8 B Â½ | 14 N 0 | 20 B 0 | 32 B 0 | 2 N Â½ | 1

9 28 M Chiaretti Roberto        2.5 ITA | 10 N Â½ | 15 B 0 | 22 N 0 | 33 N 1 | 3 B 1 | -1

3 29 CM Stoyko Maksym            4.0 ITA | 11 B 1 | 16 N 1 | 23 B Â½ | 36 B Â½ | 4 N 1 | 1

33 30 CM Buratti Marco            0.0 ITA | 4 1 | 4 1 | 4 Â½ | 4 Â½ | 4 1 | 0

5 31 FM Drei Andrea              3.5 ITA | 1 N 1 | 19 B Â½ | 7 N 1 | 25 B Â½ | 14 N Â½ | -1

13 32 CM Baldazzi Stefano         2.0 ITA | 2 B 0 | 20 N 0 | 8 B Â½ | 27 N 1 | 15 B Â½ | 1

18 33 CM Troncossi Luca           1.5 ITA | 3 N 0 | 22 B 0 | 9 N 1 | 28 B 0 | 16 N Â½ | -1

25 34 CM Ori Marco                1.0 ITA | 4 B 1 | 4 0 | 4 1 | 4 0 | 4 Â½ | 1

29 35 3N Benini Fulvio            0.0 ITA | 4 | 23 N 0 | 4 | 4 | 4 | -1

17 36 M Aldrovandi Antonio       2.0 ITA | 4 1 | 4 Â½ | 11 B 1 | 29 N Â½ | 17 B Â½ | 1
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CIS - SERIE A1 - GIRONE 3 (1002039C)
MONTECATINI TERME - 26-03-2010 - 28-03-2010

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

36 M Aldrovandi Antonio       ITA 2232 2 1.00 1.18 -0.18 2133.801969 1973 M 806200 101570

17 CM Antonini Franco          ITA 2157 3 0.50 1.15 -0.65 2205.601974 1967 M 810436 103016

32 CM Baldazzi Stefano         ITA 2160 5 2.00 1.61 0.39 2301.802230 1965 M 803189 109430

4 CM Bocchicchio Gaetano      ITA 2144 4 1.00 1.71 -0.71 2170.001766 1959 M 804371 101394

21 IM Braga Fernando           ITA 2432 0 0.00 0 2144.000 1958 M 811408 114238

19 IM Bruno Fabio              ITA 2470 5 2.00 3.21 -1.21 2361.002289 1960 M 801038 111110

30 CM Buratti Marco            ITA 1994 0 0.00 0 2144.000 1959 M 824003 129720

3 FM Cecconi Giovanni Alberto ITA 2174 5 1.50 2.03 -0.53 2252.202104 1960 M 800724 102893

28 M Chiaretti Roberto        ITA 2196 5 2.50 2.26 0.24 2234.402235 1971 M 805149 110378

26 M De Blasio Massimo        ITA 2248 0 0.00 0 2144.000 1960 M 801070 102161

31 FM Drei Andrea              ITA 2240 5 3.50 1.94 1.56 2325.602475 1957 M 800805 109421

25 FM Ferretti Folco           ITA 2325 5 2.00 2.10 -0.1 2390.002318 1970 M 802328 106220

15 FM Fico Massimiliano        ITA 2280 4 2.50 2.29 0.21 2210.002322 1963 M 802115 104731

10 CM Gardon Ermanno           ITA 2140 4 1.50 1.56 -0.06 2211.802142 1973 M 808717 102748

8 FM Isonzo David             ITA 2376 5 2.00 3.26 -1.26 2258.602187 1976 M 804053 103693

27 M Lava Giovanni            ITA 2209 5 1.00 2.14 -1.14 2269.402030 1963 M 802093 109750

5 CM Magini Fabio             ITA 2009 1 0.50 0.10 0.4 2188.802368 1952 M 832529 102093

13 GM Mastrovasilis Dimitrios         GRE 2574 4 3.50 3.05 0.45 2321.002702 1983 M 4202694

2 FM Mauro Alan               ITA 2172 4 3.00 1.72 1.28 2211.202421 1954 M 801275 101396

34 CM Ori Marco                ITA 2097 1 1.00 0.43 0.57 2144.002944 1964 M 805050 109431

14 CM Pedini Dario             ITA 2167 4 2.00 1.47 0.53 2247.402274 1981 M 824623 105867

22 IM Piscopo Pierluigi        ITA 2418 4 4.00 3.26 0.74 2132.402768 1983 M 809152 103927

20 IM Shytaj Iart Luca ITA 2472 5 4.50 4.02 0.48 2217.202584 1986 M 812633 107148

23 FM Sibilio Mario            ITA 2368 4 3.00 3.10 -0.1 2124.402195 1960 M 800422 109717

29 CM Stoyko Maksym            ITA 2173 3 2.00 1.21 0.79 2163.402069 1991 M 824429 124938

1 FM Tocchioni Doriano        ITA 2320 5 1.50 2.05 -0.55 2391.002242 1963 M 801887 109757

9 M Tommasini Enzo           ITA 2153 2 1.00 0.96 0.04 2128.801720 1959 M 804789 105869

33 CM Troncossi Luca           ITA 2160 4 1.00 1.62 -0.62 2192.601880 1969 M 805440 109422

24 CM Voicu Joan Paul          ITA 2147 0 0.00 0 2144.000 1985 M 838144 110980

7 IM Vuelban Virgilio                PHI 2346 5 2.00 2.25 -0.25 2385.802314 1972 M 5201896
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

CIS - SERIE A1 - GIRONE 3 (1002039C)
MONTECATINI TERME - 26-03-2010 - 28-03-2010

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

35 3N Benini Fulvio            ITA 1524 0 0.00 0.10 -0.1 0 2188.801568 1976 M 142244

11 CM Marino Massimo           ITA 2051 0 0.00 0.70 -0.7 -21 2212.201458 1962 M 114156

16 CM Renzi Roberto            ITA 2022 0 0.00 1.30 1.2 33 2209.602017 1977 M 105870
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

CIS - SERIE A1 - GIRONE 3 (1002039C)
MONTECATINI TERME - 26-03-2010 - 28-03-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Tocchioni Doriano        ITA 2320   |  31 FM Drei Andrea              ITA 2240 0 - 1

2 32 CM Baldazzi Stefano         ITA 2160   |  2 FM Mauro Alan               ITA 2172 0 - 1

3 3 FM Cecconi Giovanni Alberto ITA 2174   |  33 CM Troncossi Luca           ITA 2160 1 - 0

4 34 CM Ori Marco                ITA 2097   |  4 CM Bocchicchio Gaetano      ITA 2144 1 - 0

5 7 IM Vuelban Virgilio                PHI 2346   |  25 FM Ferretti Folco           ITA 2325 1 - 0

6 27 M Lava Giovanni            ITA 2209   |  8 FM Isonzo David             ITA 2376 Â½ - Â½

7 10 CM Gardon Ermanno           ITA 2140   |  28 M Chiaretti Roberto        ITA 2196 Â½ - Â½

8 29 CM Stoyko Maksym            ITA 2173   |  11 CM Marino Massimo           ITA 2051 1 - 0

9 13 GM Mastrovasilis Dimitrios         GRE 2574   |  19 IM Bruno Fabio              ITA 2470 1 - 0

10 20 IM Shytaj Iart Luca ITA 2472   |  14 CM Pedini Dario             ITA 2167 Â½ - Â½

11 16 CM Renzi Roberto            ITA 2022   |  22 IM Piscopo Pierluigi        ITA 2418 0 - 1

12 23 FM Sibilio Mario            ITA 2368   |  17 CM Antonini Franco          ITA 2157 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

CIS - SERIE A1 - GIRONE 3 (1002039C)
MONTECATINI TERME - 26-03-2010 - 28-03-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 FM Cecconi Giovanni Alberto 1 ITA 2174   |  9 M Tommasini Enzo           1 ITA 2153 0 - 1

2 8 FM Isonzo David             0.5 ITA 2376   |  2 FM Mauro Alan               1 ITA 2172 Â½ - Â½

3 1 FM Tocchioni Doriano        0 ITA 2320   |  7 IM Vuelban Virgilio                1 PHI 2346 Â½ - Â½

4 25 FM Ferretti Folco           0 ITA 2325   |  13 GM Mastrovasilis Dimitrios         1 GRE 2574 Â½ - Â½

5 16 CM Renzi Roberto            0 ITA 2022   |  29 CM Stoyko Maksym            1 ITA 2173 0 - 1

6 31 FM Drei Andrea              1 ITA 2240   |  19 IM Bruno Fabio              0 ITA 2470 Â½ - Â½

7 33 CM Troncossi Luca           0 ITA 2160   |  22 IM Piscopo Pierluigi        1 ITA 2418 0 - 1

8 14 CM Pedini Dario             0.5 ITA 2167   |  27 M Lava Giovanni            0.5 ITA 2209 1 - 0

9 28 M Chiaretti Roberto        0.5 ITA 2196   |  15 FM Fico Massimiliano        0.5 ITA 2280 0 - 1

10 10 CM Gardon Ermanno           0.5 ITA 2140   |  4 CM Bocchicchio Gaetano      0 ITA 2144 0 - 1

11 20 IM Shytaj Iart Luca 0.5 ITA 2472   |  32 CM Baldazzi Stefano         0 ITA 2160 1 - 0

12 23 FM Sibilio Mario            1 ITA 2368   |  36 M Aldrovandi Antonio       0 ITA 2232 1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

CIS - SERIE A1 - GIRONE 3 (1002039C)
MONTECATINI TERME - 26-03-2010 - 28-03-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 29 CM Stoyko Maksym            2 ITA 2173   |  23 FM Sibilio Mario            2 ITA 2368 Â½ - Â½

2 22 IM Piscopo Pierluigi        2 ITA 2418   |  28 M Chiaretti Roberto        0.5 ITA 2196 1 - 0

3 9 M Tommasini Enzo           2 ITA 2153   |  33 CM Troncossi Luca           0 ITA 2160 0 - 1

4 2 FM Mauro Alan               1.5 ITA 2172   |  14 CM Pedini Dario             1.5 ITA 2167 1 - 0

5 7 IM Vuelban Virgilio                1.5 PHI 2346   |  31 FM Drei Andrea              1.5 ITA 2240 0 - 1

6 15 FM Fico Massimiliano        1.5 ITA 2280   |  3 FM Cecconi Giovanni Alberto 1 ITA 2174 Â½ - Â½

7 13 GM Mastrovasilis Dimitrios         1.5 GRE 2574   |  1 FM Tocchioni Doriano        0.5 ITA 2320 1 - 0

8 27 M Lava Giovanni            0.5 ITA 2209   |  20 IM Shytaj Iart Luca 1.5 ITA 2472 0 - 1

9 4 CM Bocchicchio Gaetano      1 ITA 2144   |  16 CM Renzi Roberto            0 ITA 2022 0 - 1

10 32 CM Baldazzi Stefano         0 ITA 2160   |  8 FM Isonzo David             1 ITA 2376 Â½ - Â½

11 19 IM Bruno Fabio              0.5 ITA 2470   |  25 FM Ferretti Folco           0.5 ITA 2325 1 - 0

12 36 M Aldrovandi Antonio       0 ITA 2232   |  11 CM Marino Massimo           0.5 ITA 2051 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

CIS - SERIE A1 - GIRONE 3 (1002039C)
MONTECATINI TERME - 26-03-2010 - 28-03-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 20 IM Shytaj Iart Luca 2.5 ITA 2472   |  3 FM Cecconi Giovanni Alberto 1.5 ITA 2174 1 - 0

2 7 IM Vuelban Virgilio                1.5 PHI 2346   |  13 GM Mastrovasilis Dimitrios         2.5 GRE 2574 0 - 1

3 23 FM Sibilio Mario            2.5 ITA 2368   |  5 CM Magini Fabio             1 ITA 2009 Â½ - Â½

4 29 CM Stoyko Maksym            2.5 ITA 2173   |  36 M Aldrovandi Antonio       1 ITA 2232 Â½ - Â½

5 31 FM Drei Andrea              2.5 ITA 2240   |  25 FM Ferretti Folco           0.5 ITA 2325 Â½ - Â½

6 15 FM Fico Massimiliano        2 ITA 2280   |  8 FM Isonzo David             1.5 ITA 2376 Â½ - Â½

7 9 M Tommasini Enzo           2 ITA 2153   |  16 CM Renzi Roberto            1 ITA 2022 0 - 1

8 1 FM Tocchioni Doriano        0.5 ITA 2320   |  19 IM Bruno Fabio              1.5 ITA 2470 1 - 0

9 33 CM Troncossi Luca           1 ITA 2160   |  28 M Chiaretti Roberto        0.5 ITA 2196 0 - 1

10 27 M Lava Giovanni            0.5 ITA 2209   |  32 CM Baldazzi Stefano         0.5 ITA 2160 0 - 1

11 17 CM Antonini Franco          0 ITA 2157   |  10 CM Gardon Ermanno           0.5 ITA 2140 0 - 1

12 2 FM Mauro Alan               2.5 ITA 2172   |  4 CM Bocchicchio Gaetano      1 ITA 2144 0 - 0 F
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CIS - SERIE A1 - GIRONE 3 (1002039C)
MONTECATINI TERME - 26-03-2010 - 28-03-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 22 IM Piscopo Pierluigi        4 ITA 2418   |  10 CM Gardon Ermanno           1.5 ITA 2140 1 - 0

2 8 FM Isonzo David             2 ITA 2376   |  20 IM Shytaj Iart Luca 3.5 ITA 2472 0 - 1

3 14 CM Pedini Dario             2 ITA 2167   |  31 FM Drei Andrea              3 ITA 2240 Â½ - Â½

4 11 CM Marino Massimo           1.5 ITA 2051   |  23 FM Sibilio Mario            3 ITA 2368 0 - 1

5 4 CM Bocchicchio Gaetano      1 ITA 2144   |  29 CM Stoyko Maksym            3 ITA 2173 0 - 1

6 32 CM Baldazzi Stefano         1.5 ITA 2160   |  15 FM Fico Massimiliano        2.5 ITA 2280 Â½ - Â½

7 2 FM Mauro Alan               2.5 ITA 2172   |  27 M Lava Giovanni            0.5 ITA 2209 Â½ - Â½

8 16 CM Renzi Roberto            2 ITA 2022   |  33 CM Troncossi Luca           1 ITA 2160 Â½ - Â½

9 28 M Chiaretti Roberto        1.5 ITA 2196   |  3 FM Cecconi Giovanni Alberto 1.5 ITA 2174 1 - 0

10 19 IM Bruno Fabio              1.5 ITA 2470   |  7 IM Vuelban Virgilio                1.5 PHI 2346 Â½ - Â½

11 25 FM Ferretti Folco           1 ITA 2325   |  1 FM Tocchioni Doriano        1.5 ITA 2320 1 - 0

12 36 M Aldrovandi Antonio       1.5 ITA 2232   |  17 CM Antonini Franco          0 ITA 2157 Â½ - Â½
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CIS - SERIE A1 - GIRONE 3 (1002039C)
MONTECATINI TERME - 26-03-2010 - 28-03-2010

1 Tocchioni Doriano        
FM ITA   Elo FIDE: 2320 Perf: 2242 Media: 2391.00 W-We: -0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 FM Drei Andrea              ITA 2240 80 0.61 0 0 0

2 B 7 IM Vuelban Virgilio                PHI 2346 -26 0.46 Â½ 0 0

3 N 13 GM Mastrovasilis Dimitrios         GRE 2574 -254 0.19 0 0 0

4 B 19 IM Bruno Fabio              ITA 2470 -150 0.3 1 1 1

5 N 25 FM Ferretti Folco           ITA 2325 -5 0.49 0 1 1

2.05 1 1

2 Mauro Alan               
FM ITA   Elo FIDE: 2172 Perf: 2421 Media: 2211.20 W-We: 1.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 CM Baldazzi Stefano         ITA 2160 12 0.52 1 1 1

2 N 8 FM Isonzo David             ITA 2376 -204 0.24 Â½ 1 1

3 B 14 CM Pedini Dario             ITA 2167 5 0.51 1 2 2

4 4 CM Bocchicchio Gaetano      ITA 2144 28 0 F 2 2

5 B 27 M Lava Giovanni            ITA 2209 -37 0.45 Â½ 2 2

1.72 2 2

3 Cecconi Giovanni Alberto 
FM ITA   Elo FIDE: 2174 Perf: 2104 Media: 2252.20 W-We: -0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 CM Troncossi Luca           ITA 2160 14 0.52 1 1 1

2 B 9 M Tommasini Enzo           ITA 2153 21 0.53 0 1 1

3 N 15 FM Fico Massimiliano        ITA 2280 -106 0.36 Â½ 1 1

4 N 20 IM Shytaj Iart Luca ITA 2472 -298 0.15 0 1 1

5 N 28 M Chiaretti Roberto        ITA 2196 -22 0.47 0 1 1

2.03 1 1

4 Bocchicchio Gaetano      
CM ITA   Elo FIDE: 2144 Perf: 1766 Media: 2170.00 W-We: -0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 CM Ori Marco                ITA 2097 47 0.57 0 0 0

2 N 10 CM Gardon Ermanno           ITA 2140 4 0.51 1 1 1

3 B 16 CM Renzi Roberto            ITA 2022 0 1 1

4 B 22 IM Piscopo Pierluigi        ITA 2418 -274 0.17 0 1 1

5 B 29 CM Stoyko Maksym            ITA 2173 -29 0.46 0 1 1

1.71 1 1
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CIS - SERIE A1 - GIRONE 3 (1002039C)
MONTECATINI TERME - 26-03-2010 - 28-03-2010

5 Magini Fabio             
CM ITA   Elo FIDE: 2009 Perf: 2368 Media: 2188.80 W-We: 0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 4 CM Bocchicchio Gaetano      ITA 2144 -135 0 F 0 0

2 4 CM Bocchicchio Gaetano      ITA 2144 -135 1 F 0 1

3 4 CM Bocchicchio Gaetano      ITA 2144 -135 0 F 0 1

4 N 23 FM Sibilio Mario            ITA 2368 -359 0.1 Â½ 0 1

5 4 CM Bocchicchio Gaetano      ITA 2144 -135 0 F 0 1

0.1 0 1

6 Braga Fernando           
IM ITA   Elo FIDE: 2432 Perf: 0 Media: 2144.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 4 CM Bocchicchio Gaetano      ITA 2144 288 1 F 0 1

2 4 CM Bocchicchio Gaetano      ITA 2144 288 Â½ F 0 1

3 4 CM Bocchicchio Gaetano      ITA 2144 288 0 F 0 1

4 4 CM Bocchicchio Gaetano      ITA 2144 288 0 F 0 1

5 4 CM Bocchicchio Gaetano      ITA 2144 288 Â½ F 0 1

0 0 1

7 Vuelban Virgilio                
IM PHI   Elo FIDE: 2346 Perf: 2314 Media: 2385.80 W-We: -0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 FM Ferretti Folco           ITA 2325 21 0.53 1 1 1

2 N 1 FM Tocchioni Doriano        ITA 2320 26 0.54 Â½ 1 1

3 B 31 FM Drei Andrea              ITA 2240 106 0.64 0 1 1

4 B 13 GM Mastrovasilis Dimitrios         GRE 2574 -228 0.21 0 1 1

5 N 19 IM Bruno Fabio              ITA 2470 -124 0.33 Â½ 1 1

2.25 1 1

8 Isonzo David             
FM ITA   Elo FIDE: 2376 Perf: 2187 Media: 2258.60 W-We: -1.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 M Lava Giovanni            ITA 2209 167 0.72 Â½ 0 0

2 B 2 FM Mauro Alan               ITA 2172 204 0.76 Â½ 0 0

3 N 32 CM Baldazzi Stefano         ITA 2160 216 0.78 Â½ 0 0

4 N 15 FM Fico Massimiliano        ITA 2280 96 0.63 Â½ 0 0

5 B 20 IM Shytaj Iart Luca ITA 2472 -96 0.37 0 0 0

3.26 0 0
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MONTECATINI TERME - 26-03-2010 - 28-03-2010

9 Tommasini Enzo           
M ITA   Elo FIDE: 2153 Perf: 1720 Media: 2128.80 W-We: 0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 4 CM Bocchicchio Gaetano      ITA 2144 9 1 F 0 1

2 N 3 FM Cecconi Giovanni Alberto ITA 2174 -21 0.47 1 1 2

3 B 33 CM Troncossi Luca           ITA 2160 -7 0.49 0 1 2

4 B 16 CM Renzi Roberto            ITA 2022 0 1 2

5 4 CM Bocchicchio Gaetano      ITA 2144 9 0 F 1 2

0.96 1 2

10 Gardon Ermanno           
CM ITA   Elo FIDE: 2140 Perf: 2142 Media: 2211.80 W-We: -0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 M Chiaretti Roberto        ITA 2196 -56 0.42 Â½ 0 0

2 B 4 CM Bocchicchio Gaetano      ITA 2144 -4 0.49 0 0 0

3 4 CM Bocchicchio Gaetano      ITA 2144 -4 0 F 0 0

4 N 17 CM Antonini Franco          ITA 2157 -17 0.48 1 1 1

5 N 22 IM Piscopo Pierluigi        ITA 2418 -278 0.17 0 1 1

1.56 1 1

11 Marino Massimo           
CM ITA Elo Italia: 2051 Variaz: -21 Perf: 1458 Media: 2212.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 CM Stoyko Maksym            ITA 2173 -122 0.33 0 0 0

2 4 CM Bocchicchio Gaetano      ITA 2144 -93 Â½ F 0 0

3 N 36 M Aldrovandi Antonio       ITA 2232 -181 0.26 0 0 0

4 4 CM Bocchicchio Gaetano      ITA 2144 -93 1 F 0 1

5 B 23 FM Sibilio Mario            ITA 2368 -317 0.13 0 0 1

0.72 0 1

12 Drei Andrea              
FM ITA   Elo FIDE: 2240 Perf: 2475 Media: 2325.60 W-We: 1.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 FM Tocchioni Doriano        ITA 2320 -80 0.39 1 1 1

2 B 19 IM Bruno Fabio              ITA 2470 -230 0.21 Â½ 1 1

3 N 7 IM Vuelban Virgilio                PHI 2346 -106 0.36 1 2 2

4 B 25 FM Ferretti Folco           ITA 2325 -85 0.38 Â½ 2 2

5 N 14 CM Pedini Dario             ITA 2167 73 0.6 Â½ 2 2

1.94 2 2
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13 Mastrovasilis Dimitrios         
GM GRE   Elo FIDE: 2574 Perf: 2702 Media: 2321.00 W-We: 0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 IM Bruno Fabio              ITA 2470 104 0.64 1 1 1

2 N 25 FM Ferretti Folco           ITA 2325 249 0.81 Â½ 1 1

3 B 1 FM Tocchioni Doriano        ITA 2320 254 0.81 1 2 2

4 N 7 IM Vuelban Virgilio                PHI 2346 228 0.79 1 3 3

5 4 CM Bocchicchio Gaetano      ITA 2144 430 1 F 3 4

3.05 3 4

14 Pedini Dario             
CM ITA   Elo FIDE: 2167 Perf: 2274 Media: 2247.40 W-We: 0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 IM Shytaj Iart Luca ITA 2472 -305 0.14 Â½ 0 0

2 B 27 M Lava Giovanni            ITA 2209 -42 0.44 1 1 1

3 N 2 FM Mauro Alan               ITA 2172 -5 0.49 0 1 1

4 4 CM Bocchicchio Gaetano      ITA 2144 23 Â½ F 1 1

5 B 31 FM Drei Andrea              ITA 2240 -73 0.4 Â½ 1 1

1.47 1 1

15 Fico Massimiliano        
FM ITA   Elo FIDE: 2280 Perf: 2322 Media: 2210.00 W-We: 0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 4 CM Bocchicchio Gaetano      ITA 2144 136 Â½ F 0 0

2 N 28 M Chiaretti Roberto        ITA 2196 84 0.62 1 1 1

3 B 3 FM Cecconi Giovanni Alberto ITA 2174 106 0.64 Â½ 1 1

4 B 8 FM Isonzo David             ITA 2376 -96 0.37 Â½ 1 1

5 N 32 CM Baldazzi Stefano         ITA 2160 120 0.66 Â½ 1 1

2.29 1 1

16 Renzi Roberto            
CM ITA Elo Italia: 2022 Variaz: 33 Perf: 2017 Media: 2209.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 IM Piscopo Pierluigi        ITA 2418 -396 0.08 0 0 0

2 B 29 CM Stoyko Maksym            ITA 2173 -151 0.3 0 0 0

3 N 4 CM Bocchicchio Gaetano      ITA 2144 -122 0.33 1 1 1

4 N 9 M Tommasini Enzo           ITA 2153 -131 0.32 1 2 2

5 B 33 CM Troncossi Luca           ITA 2160 -138 0.31 Â½ 2 2

1.34 2 2
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17 Antonini Franco          
CM ITA   Elo FIDE: 2157 Perf: 1974 Media: 2205.60 W-We: -0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 FM Sibilio Mario            ITA 2368 -211 0.23 0 0 0

2 4 CM Bocchicchio Gaetano      ITA 2144 13 0 F 0 0

3 4 CM Bocchicchio Gaetano      ITA 2144 13 0 F 0 0

4 B 10 CM Gardon Ermanno           ITA 2140 17 0.52 0 0 0

5 N 36 M Aldrovandi Antonio       ITA 2232 -75 0.4 Â½ 0 0

1.15 0 0

18 Magini Fabio             
CM ITA   Elo FIDE: 2009 Perf: 2368 Media: 2188.80 W-We: 0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 4 CM Bocchicchio Gaetano      ITA 2144 -135 0 F 0 0

2 4 CM Bocchicchio Gaetano      ITA 2144 -135 0 F 0 0

3 4 CM Bocchicchio Gaetano      ITA 2144 -135 1 F 0 1

4 N 23 FM Sibilio Mario            ITA 2368 -359 0.1 Â½ 0 1

5 4 CM Bocchicchio Gaetano      ITA 2144 -135 Â½ F 0 1

0.1 0 1

19 Bruno Fabio              
IM ITA   Elo FIDE: 2470 Perf: 2289 Media: 2361.00 W-We: -1.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 GM Mastrovasilis Dimitrios         GRE 2574 -104 0.36 0 0 0

2 N 31 FM Drei Andrea              ITA 2240 230 0.79 Â½ 0 0

3 B 25 FM Ferretti Folco           ITA 2325 145 0.69 1 1 1

4 N 1 FM Tocchioni Doriano        ITA 2320 150 0.7 0 1 1

5 B 7 IM Vuelban Virgilio                PHI 2346 124 0.67 Â½ 1 1

3.21 1 1

20 Shytaj Iart Luca
IM ITA   Elo FIDE: 2472 Perf: 2584 Media: 2217.20 W-We: 0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 CM Pedini Dario             ITA 2167 305 0.86 Â½ 0 0

2 B 32 CM Baldazzi Stefano         ITA 2160 312 0.86 1 1 1

3 N 27 M Lava Giovanni            ITA 2209 263 0.82 1 2 2

4 B 3 FM Cecconi Giovanni Alberto ITA 2174 298 0.85 1 3 3

5 N 8 FM Isonzo David             ITA 2376 96 0.63 1 4 4

4.02 4 4
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21 Braga Fernando           
IM ITA   Elo FIDE: 2432 Perf: 0 Media: 2144.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 4 CM Bocchicchio Gaetano      ITA 2144 288 1 F 0 1

2 4 CM Bocchicchio Gaetano      ITA 2144 288 Â½ F 0 1

3 4 CM Bocchicchio Gaetano      ITA 2144 288 1 F 0 2

4 4 CM Bocchicchio Gaetano      ITA 2144 288 1 F 0 3

5 4 CM Bocchicchio Gaetano      ITA 2144 288 Â½ F 0 3

0 0 3

22 Piscopo Pierluigi        
IM ITA   Elo FIDE: 2418 Perf: 2768 Media: 2132.40 W-We: 0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 CM Renzi Roberto            ITA 2022 1 0 1

2 N 33 CM Troncossi Luca           ITA 2160 258 0.82 1 1 2

3 B 28 M Chiaretti Roberto        ITA 2196 222 0.78 1 2 3

4 N 4 CM Bocchicchio Gaetano      ITA 2144 274 0.83 1 3 4

5 B 10 CM Gardon Ermanno           ITA 2140 278 0.83 1 4 5

3.26 4 5

23 Sibilio Mario            
FM ITA   Elo FIDE: 2368 Perf: 2195 Media: 2124.40 W-We: -0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 CM Antonini Franco          ITA 2157 211 0.77 1 1 1

2 B 36 M Aldrovandi Antonio       ITA 2232 136 0.68 1 2 2

3 N 29 CM Stoyko Maksym            ITA 2173 195 0.75 Â½ 2 2

4 B 5 CM Magini Fabio             ITA 2009 359 0.9 Â½ 2 2

5 N 11 CM Marino Massimo           ITA 2051 1 2 3

3.1 2 3

24 Voicu Joan Paul          
CM ITA   Elo FIDE: 2147 Perf: 0 Media: 2144.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 4 CM Bocchicchio Gaetano      ITA 2144 3 1 F 0 1

2 4 CM Bocchicchio Gaetano      ITA 2144 3 1 F 0 2

3 4 CM Bocchicchio Gaetano      ITA 2144 3 1 F 0 3

4 4 CM Bocchicchio Gaetano      ITA 2144 3 1 F 0 4

5 4 CM Bocchicchio Gaetano      ITA 2144 3 1 F 0 5

0 0 5
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25 Ferretti Folco           
FM ITA   Elo FIDE: 2325 Perf: 2318 Media: 2390.00 W-We: -0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 IM Vuelban Virgilio                PHI 2346 -21 0.47 0 0 0

2 B 13 GM Mastrovasilis Dimitrios         GRE 2574 -249 0.19 Â½ 0 0

3 N 19 IM Bruno Fabio              ITA 2470 -145 0.31 0 0 0

4 N 31 FM Drei Andrea              ITA 2240 85 0.62 Â½ 0 0

5 B 1 FM Tocchioni Doriano        ITA 2320 5 0.51 1 1 1

2.1 1 1

26 De Blasio Massimo        
M ITA   Elo FIDE: 2248 Perf: 0 Media: 2144.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 4 CM Bocchicchio Gaetano      ITA 2144 104 Â½ F 0 0

2 4 CM Bocchicchio Gaetano      ITA 2144 104 1 F 0 1

3 4 CM Bocchicchio Gaetano      ITA 2144 104 1 F 0 2

4 4 CM Bocchicchio Gaetano      ITA 2144 104 1 F 0 3

5 4 CM Bocchicchio Gaetano      ITA 2144 104 1 F 0 4

0 0 4

27 Lava Giovanni            
M ITA   Elo FIDE: 2209 Perf: 2030 Media: 2269.40 W-We: -1.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 FM Isonzo David             ITA 2376 -167 0.28 Â½ 0 0

2 N 14 CM Pedini Dario             ITA 2167 42 0.56 0 0 0

3 B 20 IM Shytaj Iart Luca ITA 2472 -263 0.18 0 0 0

4 B 32 CM Baldazzi Stefano         ITA 2160 49 0.57 0 0 0

5 N 2 FM Mauro Alan               ITA 2172 37 0.55 Â½ 0 0

2.14 0 0

28 Chiaretti Roberto        
M ITA   Elo FIDE: 2196 Perf: 2235 Media: 2234.40 W-We: 0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 CM Gardon Ermanno           ITA 2140 56 0.58 Â½ 0 0

2 B 15 FM Fico Massimiliano        ITA 2280 -84 0.38 0 0 0

3 N 22 IM Piscopo Pierluigi        ITA 2418 -222 0.22 0 0 0

4 N 33 CM Troncossi Luca           ITA 2160 36 0.55 1 1 1

5 B 3 FM Cecconi Giovanni Alberto ITA 2174 22 0.53 1 2 2

2.26 2 2
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29 Stoyko Maksym            
CM ITA   Elo FIDE: 2173 Perf: 2069 Media: 2163.40 W-We: 0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 CM Marino Massimo           ITA 2051 1 0 1

2 N 16 CM Renzi Roberto            ITA 2022 1 0 2

3 B 23 FM Sibilio Mario            ITA 2368 -195 0.25 Â½ 0 2

4 B 36 M Aldrovandi Antonio       ITA 2232 -59 0.42 Â½ 0 2

5 N 4 CM Bocchicchio Gaetano      ITA 2144 29 0.54 1 1 3

1.21 1 3

30 Buratti Marco            
CM ITA   Elo FIDE: 1994 Perf: 0 Media: 2144.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 4 CM Bocchicchio Gaetano      ITA 2144 -150 0 F 0 0

2 4 CM Bocchicchio Gaetano      ITA 2144 -150 1 F 0 1

3 4 CM Bocchicchio Gaetano      ITA 2144 -150 0 F 0 1

4 4 CM Bocchicchio Gaetano      ITA 2144 -150 0 F 0 1

5 4 CM Bocchicchio Gaetano      ITA 2144 -150 Â½ F 0 1

0 0 1

31 Drei Andrea              
FM ITA   Elo FIDE: 2240 Perf: 2475 Media: 2325.60 W-We: 1.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 FM Tocchioni Doriano        ITA 2320 -80 0.39 1 1 1

2 B 19 IM Bruno Fabio              ITA 2470 -230 0.21 Â½ 1 1

3 N 7 IM Vuelban Virgilio                PHI 2346 -106 0.36 1 2 2

4 B 25 FM Ferretti Folco           ITA 2325 -85 0.38 Â½ 2 2

5 N 14 CM Pedini Dario             ITA 2167 73 0.6 Â½ 2 2

1.94 2 2

32 Baldazzi Stefano         
CM ITA   Elo FIDE: 2160 Perf: 2230 Media: 2301.80 W-We: 0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 FM Mauro Alan               ITA 2172 -12 0.48 0 0 0

2 N 20 IM Shytaj Iart Luca ITA 2472 -312 0.14 0 0 0

3 B 8 FM Isonzo David             ITA 2376 -216 0.22 Â½ 0 0

4 N 27 M Lava Giovanni            ITA 2209 -49 0.43 1 1 1

5 B 15 FM Fico Massimiliano        ITA 2280 -120 0.34 Â½ 1 1

1.61 1 1
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33 Troncossi Luca           
CM ITA   Elo FIDE: 2160 Perf: 1880 Media: 2192.60 W-We: -0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 FM Cecconi Giovanni Alberto ITA 2174 -14 0.48 0 0 0

2 B 22 IM Piscopo Pierluigi        ITA 2418 -258 0.18 0 0 0

3 N 9 M Tommasini Enzo           ITA 2153 7 0.51 1 1 1

4 B 28 M Chiaretti Roberto        ITA 2196 -36 0.45 0 1 1

5 N 16 CM Renzi Roberto            ITA 2022 Â½ 1 1

1.62 1 1

FSI - CIS - SERIE A1 - GIRONE 3 (1002039C) - MONTECATINI TERME - 26-03-2010 - 28-03-2010 - Pag. 20/21



T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

CIS - SERIE A1 - GIRONE 3 (1002039C)
MONTECATINI TERME - 26-03-2010 - 28-03-2010

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

11 CM Marino Massimo           ITA 3 0.0 2257 1457 2051 1962 M 114156

16 CM Renzi Roberto            ITA 5 2.5 2209 2209 2022 1977 M 105870
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